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Ref.:MFP140D

Nybyggd takvåning med takterrass i El Terreno

Detta är ett helt nytt bostadskomplex av 8 nybyggda lägenheter i det alltmer efterfrågade och populära området El Terreno i västra delen
av Palma. Dessa lägenheter har ett mycket bra läge med mindre än 5 minuters gångavstånd till hamnen och Paseo Maritimo, en kort
promenad till det vackra naturområdet i Bellverskogen, samt ett stenkast från det populära Santa Catalina och med gångavstånd till Palma
centrum. 

Projektet kommer att bestå av 8 lägenheter uppdelade på två plan där samtliga bostäder har en parkeringsplats och ett förråd i garage. Det
kommer att finnas 4 lägenheter på markplan med 2 och 3 sovrum, där tre av dessa har privata terrasser och fyra taklägenheter med 2 och
3 sovrum med stora privata takterrasser. Hiss kommer finnas i fastigheten och bygget är igång och beräknas vara färdigställt under
sommaren 2023. Stor vikt kommer att läggas på att skapa en ombonad och levande interiör med en mycket hög standard i både design och
material. Skandinavisk design med fokus på rena, enkla linjer, minimalism och funktionalitet utan att ge avkall på estetiken. Stora fönster,
trägolv genom hela lägenheten, inbyggd A/C i hela lägenheten, vardagsrum och kök i öppen planlösning och golvvärme i badrummen.  

Denna takvåning kommer att ha en boyta på 102 m2 som fördelas på 3 sovrum och 2 badrum, varav ett är en-suite.  Vardagsrummet och
köket har en öppen planlösning. En trappa upp från lägenheten ligger den härliga takterrassen på 75 m2. Här har man gott om plats för att
njuta av Mallorcas milda klimat och på takterrassen finns även en utomhusdusch. Lägenheten inkluderar en garageplats och ett förråd. 

Ytterligare information: Hiss, luftkonditionering, golvvärme, takterrass, parkeringsplats och förråd i garage.

För mer information om markplanslägenheten med 2 sovrum och terrass, vänligen se MFP140A

https://mallorcafastigheter.com/MFP140A
http://www.mallorcafastigheter.com


www.mallorcafastigheter.com
Calle Aníbal 23D bajos - Santa Catalina - 07013 Palma - Tel: +34 971 22 08 68 - info@mallorcafastigheter.com

För mer information om markplanslägenheten med 3 sovrum och terrass, vänligen se MFP140B
För mer information om takvåningen med 2 sovrum och stor terrass, vänligen se MFP140C

 

 

El Terreno ja nej

3 2 ja

102 m2 +  75 m2 625.000 ja
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